# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4769

**Auteur(s) :** Alice, veuve d'André le Clerc [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume le Clerc, neveu d'André le Clerc [particulier]

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1233, mars...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Alice, veuve d'André le Clerc, partage avec Guillaume le Clerc, neveu de son mari, un tènement sis à Rouen.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° XC, p. 89-90.

## Dissertation critique

Datation proposée par Andrieux.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod Aelicia, que fuit uxor Andree dicti Clerici, dum ipsa esset vidua, et Guillelmus, dictus Clericus, nepos dicti Andree et heres ejus, partiti sunt inter se quoddam tenementum quod dicti Andreas et Aelicia simul apud Rothomagum conquerierunt in Mala Palude, inter terram Guillelmi Fructuarii..... et terram magistri Maugeri, sicut ipsum tenementum ligneum et lapideum se proportionat..... usque ad gardignum heredum Matillidis de Mara. Partitio autem talis est quod dicte Aelicie..... in parte sua medietas dicti tenementi, ea videlicet medietas que est per deversus terram dicti Guillelmi Le Fruiter, et dicto Guillelmo remanet alia medietas, et reddet dicta Aelici, de parte sua, octo solidos redditus annuatim, et dictus Guillelmus sex solidos et sex denarios, de parte sua annuatim. Sciendum tamen est quod dictus Guillelmus debet reddere, de parte sua, annuatim dicte Aelicie quamdiu ipsa vixerit, decem solidos de dote sua, in festo Sancti Michaelis, et post decessum ipsius.... idem Guillelmus de illis decem solidis remanebit quietus. Ut autem hec partitio..... ipsa Aelicia et idem Guillelmus hoc partitum inde fecerunt cyrographum.

Anno..... mense marci, coram Laurentio de Longuo, tunc majore Rothomagi..... sigillo communire ad invicem confirmatum.

Testibus hiis : Guillelmus de K..... Nicholao de Deippa ; Radulpho Amiot ; Willermo, clericu, et aliis.